АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.08. 2021 года                                                                                                             №  479
г. Рузаевка
О внесении изменений в Порядок расходования иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из республиканского бюджета Республики Мордовия бюджету Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в целях поощрения достижения наилучших

результатов по увеличению налогового потенциала муниципального образования, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21.12.2020года № 727
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Рузаевского муниципального   района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок расходования иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из республиканского бюджета Республики Мордовия бюджету Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в целях поощрения достижения наилучших результатов по увеличению налогового потенциала муниципального образования, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21.12.2020года № 727, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Выделенные из республиканского бюджета Республики Мордовия бюджету Рузаевского муниципального района Республики Мордовия иные межбюджетные трансферты в целях поощрения достижения наилучших результатов по увеличению налогового потенциала муниципального образования, расходуются:

- до 90 процентов на выплату премии лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в соответствии с распоряжением Главы Рузаевского муниципального района, распоряжением администрации Рузаевского муниципального района с учетом решения Комиссии по подведению итогов работы органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района.

- оставшаяся часть средств направляется на укрепление материальной базы администрации Рузаевского муниципального района и муниципальных учреждений Рузаевского муниципального района.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района - начальника финансового управления В.Ф. Ерофеева.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
Глава Рузаевского
муниципального района

                  А.И. Сайгачев